
Beckomberga Ängsväg 4





Snabba fakta
Utgångspris: 

Månadsavgift: 5 333 kr, I månadsavgiften ingår 
vindsförråd, grundutbud digital tv samt 
bredband via fiber. Kostnad för hushållsel och 
varmvatten tillkommer och faktureras 
kvartalsvis.

Adress: Beckomberga Ängsväg 4

Antal rum: 5 rum och kök varav 4 sovrum

Boarea: 99 m² 

Boendeform: Bostadsrättslägenhet. 
Bostadsrätt

Mäklare: Anton Dahlström, 0723-08 02 03, 
anton.dahlstrom@lansfast.se

Ljus och välplanerad 5:a om 99 kvm på eftertraktat och fritt läge högst upp i huset. Med ett av 
Beckombergas bästa läge ligger denna generösa bostad med påkostade tillval och genomgående 
smakfulla ytskikt. Stor, trevlig balkong med behaglig eftermiddags-/kvällssol och trivsam vy över 
grönskande ytor. Ta chansen att förvärva denna underbara 5:a i stabila Brf Lindarnas Park.  

Här erbjuds ett modernt och behagligt boende. Ta hissen upp till högsta våningen där man 
välkomnas av bostadens trevliga planlösning och generösa ljusinsläpp. Lägenheten ligger på gavel 
med fönster i två väderstreck. Påkostat och arbetsvänligt kök med delvis öppen planlösning mot 
vardagsrum. Vardagsrummet är ljust och luftigt med tilltalande sociala ytor. Fantastiskt ljus från 
stora fönster och utgångar till balkong. Ett stort "master bedroom" samt tre riktigt bra sovrum för 
barnen, som likväl kan användas som kontor eller gästrum. Stilrent och rymligt badrum som är 
helkaklat på väggar och golv med tidlösa toner. Smidigt med egen tvättdel bestående av 
tvättmaskin, torktumlare arbetsbänk samt förvaringsskåp. Gästtoalett med wc, handfat, 
klinkergolv och fin tapet. Bra förvaringsmöjligheter genom flera garderober samt klädkammare. 
Välskött förening med god ekonomi, friköpt tomt, hiss och parkeringsplatser. I månadsavgiften 
ingår bl.a. bredband (1 gb), tv grundutbud och bostadsrättstillägg. Föreningens hus är klassade 
som miljöhus.

Sällan till salu! Underbar 
och välplanerad 5:a - Stor 
balkong med högt och fritt 
läge!



Om bostaden
Hall
Välkomnande hall med gott om plats för ytterkläder. Redan i hallen möts man av det generösa 
ljusinsläppet. På golvet ligger en vitlaserad ekparkett (Concerta, tillval), vilken är genomgående i 
hela bostaden. Här finns en skjutdörrsgarderob (tillval) med vita dörrar  samt en rymlig 
klädkammare för ytterligare förvaring. Genomgående finns vita massiva innerdörrar med ram, 
tillval.

Kök
Modernt Marbodalkök med påkostade tillval och är med sina arbetsytor mycket lättarbetat, här 
finns det även gott om plats för förvaring. Smakfull kombination med ljusa luckor (Strimma ljus, 
tillval), fint mönstrat kakel (Bianco combination, tillval) samt ljusgrå arbetsbänk med infälld 
diskho. Infällda spotlights i led med dimmer (tillval) ovanför arbetsytor ger bra ljus. Fullutrustat 
kök med rostfria maskiner genom helkyl, helfrys, två inbyggnadsugnar varav den ena är 
kombinerad mikro/ugn, spishäll, spisfläkt samt integrerad diskmaskin. Samtliga maskiner är tillval 
utom induktionshäll och fläkt. Stor matplats med öppen planlösning mot vardagsrum ligger i 
direkt anslutning till köket och skapar plats för umgänge för den stora familjen.

Vardagsrum
Ljust och luftigt vardagsrum som ligger i direkt anslutning till köket vilket skapar en trivsam 
kontakt mellan rummen. Synnerligen generöst ljusinsläpp från fönster och dubbla utgångar till 
den stora balkongen. Vardagsrummet erbjuder plats för större soffa, soffbord, förvaringsmöbel 
samt stort matbord intill köket. Ett mycket bra rum för umgänge med både familj och vänner.

Sovrum 1
Stort "master bedroom" sovrum med plats för dubbelsäng, nattduksbord och förvaringsbyrå. Här 
finns det också gott om förvaring i den stora garderobsväggen. Rummet har fönster i två 
väderstreck och är mycket ljust. Genom fönsterdörrarna kommer du direkt ut till balkongen.

Sovrum 2
Ljust och rymligt sovrum med plats för säng, skrivbord och förvaring. Vitmålade väggar och 
fondvägg i smakfull grå ton. Fönster mot husets gavelsida.



Sovrum 3
Ljust och rymligt sovrum med plats för säng, skrivbord och förvaring. Vitmålade väggar och 
fondvägg i smakfull ljusgrå ton. Fönster mot husets gavelsida.

Sovrum 4
Ljust och rymligt sovrum med plats för säng, skrivbord och förvaring. Vitmålade väggar och 
fondvägg i smakfull rosa ton. Fönster mot husets gavelsida.

Badrum
Stort och stilrent badrum med smakfulla materialval. Helkaklade väggar i vitt och snyggt 
klinkergolv i Kustgranit (tillval). Här finns duschplats med vikdörrar samt duschset med både tak- 
och handdusch (tillval). Här finns också wc, badrumsspegel, belysning samt handfat med vitt 
kommod. Egen tvättdel genom tvättmaskin och torktumlare av märket Electrolux under 
arbetsbänk. Ovan arbetsytor finns bra förvaringsskåp med vita luckor från Marbodal (tillval). Det 
går givetvis att sätta in ett badkar om man vill det.

Gästtoalett
Trevlig gästtoalett i hallen med wc, handfat och spegel. Vitmålad vägg, fin mönstrad fondtapet 
samt snyggt klinkergolv i ljusgrå ton.

Balkong
Stor och trevlig balkong som nås från hela tre utgångar. Perfekt läge högst upp i huset och med 
fri vy över takåsar och grönskande ytor. Rymliga ytor med plats för både större soffgrupp med 
bord samt cafébord med stolar. Plats finns även för planteringskrukor. Här kan man njuta av 
eftermiddags-/kvällssol under sommaren.



Område
Beckomberga är ett populärt och expansivt område i västra Bromma med naturen och närservice 
nära inpå. I området finns stora gräsytor och lummiga parkområden som passar bra för såväl 
barnens lek och spring som till trevliga strövområden. Inom området finns flera lekplatser och 
idrottplatser för basket och fotboll. Många boende i området uppskattar Scen Beckis med 
musikuppträdanden och evenemang för alla åldrar samt Beckombergapark och Björklunds Hage 
med fyra hektar gård.
Inte långt från Beckomberga ligger fina Kyrksjön med omväxlande natur, vackra strövområden 
och badmöjligheter i sjön. I närheten finns också Judarns naturreservat med badsjö samt 
Grimstaskogen med fina promenadstråk. Mälaren erbjuder också flera badplatser som bl.a. 
Kanaanbadet och Ängbybadet med café och minigolf.
För den fritidsintresserade finns det flera aktiviter i närområdet. Bromma Golf erbjuder en 9-
hålsbana och en Driving Range. I närheten finns också Åkeshovs sim- och idrottshall där det finns 
gym, gruppträning, simskola mm. Närhet även till Beckomberga simhall, som erbjuder såväl 
familjesim som tider för vuxna motionärer. För den hästintresserade finns både Bromma Ridklubb 
och Äppelvikens ridskola.



Planlösning

Viss avvikelse kan förekomma.
Skala och mått kan avvika från verkligheten.















Fakta om bostaden
Allmänt
Adress: Beckomberga Ängsväg 4, 168 63 Bromma

Kommun: Stockholm

Boendeform: Bostadsrättslägenhet

Upplåtelseform: Bostadsrätt

Lägenhet
Antal rum: 5 rum och kök varav 4 sovrum

Boarea: 99 m² 

Areakälla: Areauppgifter enligt föreningen.

Allmän information om area: Areauppgiften kan av olika 
skäl vara felaktig. Den köpare som anser arean vara av 
betydelse för köpet bör därför vidta en uppmätning före 
köpet.

Våning: 4 av 4. 4 tr

Lägenhetsnummer förening: B-1401

Lägenhetsnummer register: 1401

Andel i föreningen: 3.109%

Andel av årsavgift: 3.11%

TV och internet: Bredband levereras genom Obenetwork 
1 Gbit/s, ingår i månadsavgiften.
Digital-TV levereras genom IP-tv från Sappa, ingår i 
månadsavgiften.

Byggnad
Byggår: 2015/2016

Byggnadstyp: Flerfamiljshus

Uppvärmning: Fjärrvärme

Hiss: Ja Rymlig hiss.

Energideklaration
Energideklaration: Energideklaration är utförd
den 2018-02-07

Energiklass: C

Energiprestanda, primärenergital: 79 kWh/kvm och år

Ekonomi
Utgångspris

Månadsavgift: 5 333 kr. I månadsavgiften ingår 
vindsförråd, grundutbud digital tv samt bredband via 
fiber. Kostnad för hushållsel och varmvatten tillkommer 
och faktureras kvartalsvis.

Pantsättning: Ja, lägenheten är pantsatt

Pantsättningsavgift: 476 kr

Överlåtelseavgift: 1 190 kr betalas av köparen

Driftskostnad
Kommentar till driftskostnad: Nuvarande ägares (två 
vuxna och tre barn) driftskostnaderna är ungefärliga och 
består av följande;
Hushållsel: ca 350-400 kr/mån.

Varmvatten: ca 250-300 kr/mån.
Hemförsäkring: ca ____ kr/mån.
Internet: Bredband: ingår i månadsavgift.
TV: Basutbud ingår i månadsavgift.

Föreningen
Allmänt om föreningen

Brf Lindarnas Park består av 38 bostadsrättslägenhter 
vilka är belägna i två separata hus det ena på 
Beckomberga Ängsväg 4 och det andra på Beckomberga 
ängsväg 6. Båda fastigheterna byggdes 2015/2016 och 
består av 38 st lägenheter. Föreningen äger marken d.v.s. 
ingen tomträtt. 
Fastigheten är Svanenmärkt och är i mycket bra skick. 
Läs gärna mer om det på http://www.svanen.se.

Föreningen har en mycket informativ hemsida, 
https://www.brflindarnaspark.se/.

Föreningens namn: Brf Lindarnas Park

Organisationsnummer: 769627-7347

Föreningsform: Bostadsrättsförening

Äkta/oäkta förening: Äkta förening

Antal lägenheter: 38

Föreningen äger marken

Föreningen tillåter inte juridisk person som köpare

Föreningen tillåter delat ägande

Föreningens hemsida: https://www.brflindarnaspark.se/

Föreningens ekonomi: Det finns inga planerade ändringar 
av månadsavgiften i nuläget.

Gemensamma utrymmen: Gemensamma utrymmen 
Det finns ett rymligt barnvagnsrum i entréplan och 
förrådet finner du på vinden om ca 4 kvm.
Det finns två stycken cykelförråd.

Övrigt om föreningen: Skola och barnomsorg 
Beckomberga är ett populärt område med direkt närhet 
till förskolor, grundskolor och gymnasium. Förskolorna 
Stallet samt Kastanjelunden är belägna mitt i 
Beckomberga. 
Beckombergaskolan är en kommunal skola med 
förskoleklass till och med 
årskurs sex, och den fristående Raoul Wallenbergskolan 
driver både förskoleverksamhet samt grundskola. Vid 
Brommaplan ligger Internationella Engelska Skolan för 
elever i årskurs 4-9 och vid Åkeshov ligger Nya 
Elementar med årskurs F-9.

Service och handel 
Närheten till service och handel gör det trevligt och 
bekvämt för hela familjen att bo i Beckomberga. På kort 
avstånd finns bland annat livsmedelsbutiker, närsjukhus, 
pizzerior, kemtvätt, sim- och idrottshall med 25 meters 
bassäng och gym med träningsmaskiner. På 
cykelavstånd ligger Ängby IP som utnyttjas flitigt av 
skolor och föreningar. På fritiden är det enkelt för barnen 



att samlas där för fotboll eller ishockey på vintern. Vid 
Brommaplan finns även bank, apotek, systembolag, 
bibliotek och restauranger för olika smaker. På kort 
bilavstånd ligger Bromma Blocks där det är smidigt att 
både shoppa och storhandla inför helgen, med en 
lunchpaus i något av caféerna och restaurangerna. I 
Vällingby Centrum finns ett öppet köpcentrum bland 
gator och torg, med butiker, närvård, gymanläggning, 
bank, frisörsalong och biograf. 
På mysiga Ängby Torg finns trevliga gator som kantas av 
småbutiker och caféer samt matvarubutik.

Kommunikationer 
Det finns flera sätt att ta sig till och från Beckomberga. 
Närmaste T-banestation är Islandstorget med en restid 
på ca 25 minuter till Stockholm city med grön linje. Buss 
113 stannar på Bällstavägen och på Spångavägen går 
busslinje 115 förbi Bromma sjukhus, vidare till Vällingby. 
Från Brommaplan går T-bana och busslinjer med 
förbindelser mot bland annat Kista, Sundbyberg, Solna 
och Mälaröarna.

Parkering: Föreningen har 38 parkeringsplatser. Går att 
hyra för 400 kr/mån. Finns lediga platser (2021-08-26).

Boendekostnadskalkyl
Ansvarig mäklare erbjuder dig som ska köpa bostad en
skriftlig beräkning av dina personliga boendekostnader.
Meddela mäklaren om du önskar en 
boendekostnadskalkyl.



Fastighetsmäklarens roll
Fastighetsmäklarens uppgift är att vara en opartisk mellanman
som ska tillvarata både säljarens och köparens intresse. Uppdra-
get ska utföras omsorgsfullt och i enlighet med fastighetsmäk-
larlagen och god fastighetsmäklarsed.

De uppgifter som mäklaren lämnar om bostadsrätten kommer
huvudsakligen från säljaren och bostadsrättsföreningen och
kontrolleras av mäklaren endast om omständigheterna ger an-
ledning till det. Ansvaret för eventuella fel och brister ligger där-
för normalt inte hos mäklaren. Säljaren kan däremot bli ansvarig 
för fel enligt vad som anges nedan. Mäklaren har inte heller
någon undersökningsplikt i vanlig mening. Däremot har mäklaren 
en skyldighet att upplysa köparen om sådant som mäklaren har
iakttagit eller annars känner till eller med hänsyn till omständig-
heterna har särskild anledning att misstänka om bostadsrätten
och som kan antas ha betydelse för en köpare.

Utgångspunkt för ansvarsfördelning vid överlåtelse 
av bostadsrätt
Utgångspunkten är att bostadsrätten ska stämma överens med
vad som avtalats mellan parterna och inte heller avvika från
vad köparen har fog att förvänta sig vid köpet med hänsyn till
bostadsrättens ålder, pris, skick och användning.

Normalt uppmanas köparen att undersöka bostadsrätten.
Säljaren kan då som utgångspunkt inte hållas ansvarig för fel
och brister som köparen borde ha märkt vid en undersökning av
bostadsrätten.

Om säljaren lämnar en uttrycklig garanti eller utfästelse avse-
ende någon del av bostadsrätten behöver köparen dock som
utgångspunkt inte särskilt undersöka denna del, under förutsätt-
ning att garantin eller utfästelsen inte är för allmänt hållen.

Säljarens ansvar för fel upphör normalt sett två år efter det att
köparen tillträdde bostadsrätten.

Köparens undersökningsplikt
Om köparen undersökt bostadsrätten före köpet så ansvarar
säljaren inte för sådana fel som köparen borde ha märkt vid un-
dersökningen. Detsamma gäller om köparen låtit bli att undersöka 
bostadsrätten trots att säljaren uppmanat honom eller henne att
göra det. Vid köp av bostadsrätt har köparen således normalten
undersökningsplikt. Det är därför viktigt att köparen av en bo-
stadsrätt noggrant undersöker denna innan köpekontraktet ingås.

Köparen bör exempelvis flytta på skrymmande möbler, mattor
och gardiner för att granska ytskiktet på golv och väggar. Sär-
skild uppmärksamhet bör också ägnas åt eventuella fuktskador
i kök och badrum. I köket bör köparen vara vaksam på tecken på
läckage under diskbänken och i badrum bör golvfallet och instal-
lationer för vatten och avlopp undersökas särskilt. Om det finns 
symtom på fel som köparen inte själv kan dra några slutsatser av 
måste ytterligare undersökning göras. Köparen kan i så fall be-
höva anlita en sakkunnig för att fullgöra sin undersökningsplikt.

Det är inte bara själva lägenheten som undersökningsplikten
omfattar. Även förhållanden kring bostadsrättsföreningen bör
undersökas, exempelvis om föreningen har planer på att ge-
nomföra större renoveringar eller höja sina avgifter. En kontakt
med företrädaren för föreningen bör därför alltid ingå i köparens
undersökning, liksom en genomgång av föreningens stadgar och
senaste årsredovisning.

Normalt överlåts bostadsrätter i "befintligt skick". För att
bostadsrätten ska anses vara felaktig krävs då att den är i
väsentligt sämre skick än vad köparen kunde förvänta sig med
hänsyn till priset och övriga omständigheter. Väsentlighetskravet
innebär att för att bostadsrätten ska anses vara felaktig så måste
bostadsrättens pris stå i uppenbart missförhållande till dess
värde i felaktigt skick. Vad felet kostar att åtgärda måste alltså
ställas i relation till hela köpeskillingen. Mindre fel kan sällan an-
ses ha påverkat marknadsvärdet och kan då inte heller utgöra fel
som säljaren ansvarar för.  Att bostadsrätten överlåts i befintligt
skick kan alltså beskrivas som en form av ansvarsbegränsning
för säljarens del.

Säljarens upplysningsskyldighet
Säljaren har ingen generell upplysningsskyldighet, vilket innebär 
att säljaren inte har någon skyldighet att upplysa om allt som
denne känner till. Under vissa omständigheter kan dock säljaren 
hållas ansvarig för sådana fel som säljaren känt till och under-
låtit att upplysa om. För sådant ansvar krävs att det är fråga
om ett väsentligt förhållande som säljaren måste antas ha känt
till och som köparen med fog kunde räkna med att bli upplyst
om. En förutsättning är också att underlåtenheten kan antas ha 
inverkat på köpet.

Friskrivning
När det gäller ansvaret för bostadsrättens skick så råder avtals-
frihet och parterna kan därför alltid avtala om en annan ansvars-
fördelning än vad som angivits ovan. Ett exempel på detta är när
säljaren friskriver sig från ansvaret för bostadsrättens skick,
generellt eller beträffande viss funktion.

Reklamation till säljaren
Om köparen vill åberopa att bostadsrätten är felaktig ska köparen
meddela säljaren (reklamera) inom skälig tid efter det att köparen 
märkt eller borde ha märkt felet. Om reklamation inte sker i rätt 
tid förlorar köparen i normalfallet sin rätt att åberopa felet.

Vilken egendom ingår i köpet?
I samband med försäljning av en bostadsrätt uppstår ibland frå-
gor om vilken egendom som ingår i köpet. En bostadsrätt är lös
egendom och det är därför köplagens regler som är tillämpliga.
Köplagen reglerar dock inte vad som ska anses utgöra tillbehör
till bostadsrätten. Om köpare och säljare inte har avtalat något
särskilt om vad som ska ingå vid överlåtelsen brukar därför
istället en jämförelse göras med de tillbehörsregler som gäller
för fastigheter.

Exempel på egendom som i regel följer med lägenheten är spis,
spisfläkt, kyl och frys, tvättmaskin, platsbyggda hyllor och
toalett- och badrumsinredning. Det finns dock alltid möjlighet
för säljaren och köparen att komma överens om att viss egen-
dom ska ingå eller inte ingå i ett köp. Vid osäkerhet om vilken
egendom som ska ingå i köpet bör parterna klargöra detta innan 
överlåtelseavtalet undertecknas.

Fri prövningsrätt och formkrav vid överlåtelse
Säljaren har alltid så kallad fri prövningsrätt, vilket innebär att
han eller hon inte behöver sälja till den som har lagt det högsta
budet. Ett köp av en bostadsrätt blir inte heller bindande förrän
köpare och säljare har undertecknat ett överlåtelseavtal. Det
innebär att ett anbud eller ett muntligt eller skriftligt löfte att 

Juridisk information



sälja eller köpa inte är bindande för varken köpare eller säljare.
Om någon spekulant lämnar ett bud efter avslutad 
budgivningmen innan överlåtelseavtalet undertecknats, är 
mäklaren skyldig 
att framföra detta bud till säljaren, som får ta ställning till om
budet ska beaktas.

Medlemskap i föreningen
En överlåtelse av en bostadsrätt är ogiltig om köparen inte
beviljas medlemskap i bostadsrättsföreningen. Om köparen
inte redan är medlem måste han eller hon därför ansöka om
medlemskap. Om köparen vägras medlemskap har köparen rätt 
att begära överprövning i hyresnämnden. Eftersom en prövning i
hyresnämnden kan ta tid och det ibland är av väsentlig betydelse
för säljaren att köpet kan fullföljas på den avtalade tillträdes-
dagen så förekommer det att parterna avtalar bort köparens rätt 
till överprövning.

Köparens finansiering och boendekostnadskalkyl
Det är viktigt att köparen har finansiella möjligheter att fullfölja 
köpet. Vanligtvis räcker ett skriftligt lånelöfte från bank, men
observera att ett lånelöfte i princip alltid är villkorat av att köpa-
rens ekonomiska förutsättningar inte förändras. Om köparens
situation förändras kan banken normalt sett återkalla lånelöftet.
Ett annat vanligt villkor för lånelöftet är att köparen ska sälja sin
nuvarande bostad. Prata gärna med mäklaren om vilka förutsätt-
ningar du har för finansiering av ditt köp.

Ansvarig mäklare erbjuder dig som ska köpa bostad en skriftlig
beräkning av dina personliga boendekostnader. Meddela mäkla-
ren om du önskar en boendekostnadskalkyl.

Energideklaration
Enligt lagen om energideklaration för byggnader är säljaren
skyldig att uppvisa den senast upprättade energideklarationen
avseende bostadsrättsföreningens byggnad för spekulanter och
överlämna en kopia av deklarationen till den slutgiltige köparen.
Säljaren ska även ange uppgift om byggnadens energiprestanda
vid annonsering. Om det inte finns någon energideklaration för
bostadsrättsföreningens byggnad är varken säljaren eller köpa-
ren skyldig att se till att en sådan upprättas, utan det ansvaret
ligger på bostadsrättsföreningen.

Budgivning
Det finns inga i lag bestämda regler för hur en budgivning ska gå 
till. Det är därför säljaren som, i samråd med mäklaren, bestämmer 
formerna för budgivningen. Mäklarna på Länsförsäkringar Fast-
ighetsförmedling verkar för att budgivningen ska vara öppen och 
tydlig så att spekulanterna ska få insyn i budgivningsprocessen.

Mäklaren är skyldig att framföra alla bud och andra meddelan-
den som en spekulant vill ha framförda till säljaren. Enligt fast-
ighetsmäklarlagen ska mäklaren också upprätta en förteckning
över de bud som lämnas med angivande av budgivarens namn,
kontaktuppgifter, det belopp som bjudits, tidpunkt för när budet 
lämnades samt eventuella villkor för budet. Anbudsförteckning-
en lämnas ut till säljaren och köparen när mäklarens uppdrag är
slutfört, vilket normalt är på tillträdesdagen. Annan budgivare än 
köparen har inte rätt att få ta del av anbudsförteckningen, utan
har endast rätt att få information om att bostaden har sålts till
någon annan. Mäklaren är inte heller skyldig att i övrigt tala om
för spekulanterna vilka bud som har lagts eller vilka villkor som

har diskuterats med andra spekulanter. De bud som redovisas på 

www.lansfast.se är därför inte nödvändigtvis samtliga lagda bud, 
utan enbart de bud som säljaren har godkänt för redovisning.

Reklamation av mäklartjänsten
Om köpare eller säljare anser att mäklaren har begått ett fel som 
orsakat en ekonomisk skada ska reklamation ske inom skälig tid
efter att kunden insett eller borde ha insett de omständigheter
som ligger till grund för reklamationen. Reklamation/under-
rättelse om skadeståndskrav kan överlämnas, muntligen eller
skriftligen, direkt till mäklaren eller till den adress som anges i
objektsbeskrivningen. Krav mot mäklare preskriberas normalt
efter tio år.

Om ett skadeståndskrav framställs till mäklaren så prövas detta 
i första hand av mäklarens försäkringsbolag inom ramen för
mäklarens ansvarsförsäkring. Om kravställaren inte är nöjd med 
försäkringsbolagets beslut kan denne begära att Fastighets-
marknadens reklamationsnämnd (FRN) prövar tvisten.

Vidare kan Fastighetsmäklarinspektionen (FMI), som utövar
tillsyn över fastighetsmäklare, pröva om mäklaren brustit i sina
skyldigheter. FMI kan dock inte pröva frågor om skadestånd.

Behandling av personuppgifter
Personuppgifter behandlas i enlighet med vad som framgår av
Länsförsäkringar Fastighetsförmedlings personuppgiftspolicy,
www.lansfast.se/integritetspolicy.



*

Länsförsäkringar Fastighetsförmedling erbjuder skräddarsydda lösningar med produkter och 
tjänster från våra samarbetspartners. Nedan redovisas våra tilläggstjänster och den eventuella 
ersättning som mäklaren kan erhålla vid förmedling av dessa tilläggstjänster. 

Hemnet

Hemnet är Sveriges största bostadssajt. Den som säljer via Länsförsäkringar Fastighetsförmed-
ling erbjuds möjlighet att marknadsföra sin bostad på Hemnet. Vid förmedling av annonserbju-
dande från Hemnet Service HNS AB kan Mäklarföretaget erhålla upp till 1 450 kronor. Ersätt-
ningen motsvarar 50% av annonspriset.

Länsdeklarerat Plus (LD+)

Genom Länsförsäkringar Sak AB erbjuds den som säljer en fastighet via Länsförsäkringar 
Fastighetsförmedling att teckna en säljaransvarsförsäkring. När bostaden du är intresserad av 
är märkt med symbolen LD+ betyder det att den är förbesiktigad och att säljaren kommer att 
teckna försäkringen. Vid förmedling av säljaransvarsförsäkringen erhåller Mäklarföretaget
700 kr per förmedlad försäkring.

Länsförsäkringsgruppen

Genom vårt samarbete med övriga länsförsäkringsgruppen kan vi erbjuda våra kunder konkur-
renskraftiga bank- och försäkringstjänster. Mäklaren hjälper dig gärna med en kontakt till ditt 
lokala länsförsäkringsbolag. 

Våra tilläggstjänster

Mäklaren erhåller ingen ersättning för förmedling av bank- eller försäkringstjänster. 



Anton Dahlström
Ansvarig mäklare

Fastighetsmäklare
0723-08 02 03
anton.dahlstrom@lansfast.se



Vi är stolta över att tillhöra en kundägd organisation och är glada över att ha den högsta kund-
nöjdheten i fastighetsmäklarbranschen för sjätte året i rad enligt SKI (Svenskt Kvalitetsindex).
Med Länsförsäkringars grundmurade varumärke inom bank och försäkring i ryggen kan vi erbjuda 
en heltäckande fastighetsförmedling där vi följer med kunden genom hela affären - från låne-
löftet till det försäkrade boendet. Självklart med rådgivning längs hela vägen. Med kunskap och 
goda relationer är vi bäst på det vi gör; att skapa trygga bostadsaffärer genom livet.

Vi skapar trygga bostads- 
affärer genom livet. 

Länsförsäkringar Fastighetsförmedling 
Bromma
Brommaplan 403, 168 76 Bromma
08-509 304 40, bromma@lansfast.se
www.lansfast.se/bromma


